Descrizione struttura
AMMINISTRATIVA
CONTABILE
TECNICA
CULTURALE

POLIZIA LOCALE

Dipendenti

5
3
9

-

Comune di San Vero Milis - Provincia di Oristano

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2019 AL 31-01-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

110,00
62,00
202,00
22,00
44,00

106,00
56,00
180,00
19,00
38,00

4,00
6,00
22,00
3,00
6,00

0,00
6,00
14,00
3,00
6,00

3,00
0,00
5,00
0,00
0,00

1,00
0,00
3,00
0,00
0,00

96,36
90,32
89,11
86,36
86,36

% assenza
3,64

9,68

10,89

13,64

13,64

% di cui ferie
0,00

9,68

6,93

13,64

13,64

% di cui malattia
2,73
0,00
2,48
0,00
0,00

% di cui altre assenze
0,91
0,00
1,49
0,00
0,00



